Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 марта 2025 года № 10

О назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на
условно разрешённый вид использования
земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Муниципального совета Вейделевского района от 25
сентября 2009 года №4 «Об утверждении положения о порядке проведения
публичных слушаний в муниципальном районе «Вейделевский район»
Белгородской области»:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 31:25:0204006:285, площадью 1000 кв.м.,
расположенного по адресу: Белгородская область, Вейделевский район, село
Малакеево -  «Малоэтажная жилая застройка» (код вида разрешенного
использования -  2.1.1.), зона «Делового, общественного и коммерческого
назначения» (ОД-1) на основании заявления главы администрации
Малакеевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский
район» Белгородской области.

2. Публичные слушания провести 25 апреля 2025 года в 10:00 часов
(начало регистрации участников в 9:30 часов) в здании администрации
Малакеевского сельского поселения по адресу: Белгородская область,
Вейделевский район, село Малакеево, улица Школьная, 2.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу
Малакеевского сельского поселения Вейделевского района Ярошеву Нину
Кузьминичну.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения
публичных слушаний в составе:
Кузнецова Н.А. - глава администрации Малакеевского сельского

поселения Вейделевского района;

Мартыненко В.Г. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Вейделевского района -  главный
архитектор.

5. Установить, что предложения, замечания и заявки на участие по
вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 8:00
до 12:00 часов и с 14:00 до 17:00 часов по 24 апреля 2025 года
включительно по заявленному адресу, со дня опубликования данного
распоряжения.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве
массовой информации «Информационный бюллетень Вейделевского
района» и разместить на официальном сайте администрации
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
https ://vej delevskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru.

7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Ярошева Н.К. глава Малакеевского сельского поселения
Вейделевского района;

Логачева Л.В. - депутат земского собрания Малакеевского сельского
поселения Вейделевского района;

Т.А. Блинова